Zakładowa 4, 62-510 Konin 

postanawia: 

1. umorzyć postępowanie odwoławcze, 

2. nakazać zwrot z rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych na rzecz  

wykonawcy SPRINT S.A. z siedzibą w Olsztynie, ul. Jagiellończyka 26, 

10-062 Olsztyn kwoty 13 500 zł 00 gr (słownie: trzynaście tysięcy pięćset złotych zero 

groszy) stanowiącej 90% uiszczonego wpisu.